АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022 №357
г. Качканар

О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории Качканарского городского округа,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 06.10.2017№ 956

В соответствии со статьей 109 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Свердловской области от 27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых
объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории
Свердловской области», на основании Протокола заседания рабочей группы
по организации работы нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа от 28.03.2022 № 2022/2,
зарегистрированного за № 27 от 30.03.2022, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов
на территории Качканарского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
06.10.2017 № 956 (в редакции от 06.02.2019 №106,от 19.03.2019 № 276, от
22.04.2019 №417, от 22.10.2019 № 1003, от 14.05.2020 № 356, от 12.08.2020 №
707, от 08.10.2020 № 868, от 29.12.2021 № 1100, от 10.03.2022 № 249),
следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Нестационарные торговые объекты
постоянного размещения» строкой следующего содержания:
ЗУ. 98 г. Качканар,8 П прод. 24,0|государст да бессрочно Действ.

мкр., уч.. 6 товары венная
- ео (хлебобу неразгран

Тиногрефия «Охиф, г. Качан, ул Овердлова, 7
Тел ВОНИ6-Е НИ ВВЗОТЗННО, Эва беОО оды

часть з/ ус КН лочные иченная
66:48:0307001:2 йе

$ кондите
рские

изделия)
2. Отделу бюджетного контроля и задания Администрации

Качканарского городского округа в течение 5 дней со дня подписания
направить настоящее Постановление в Министерство агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области для размещения
на официальном сайте Министерства.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа
\ А.А. Ярославцев